LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 218/LĐLĐ
V/v treo băng rôn tuyên truyền Đại hội đại

biểu MTTQVN tỉnh Tây Ninh lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2024-2029

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Huyện DMC, ngày       tháng 8 năm 2024

      Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 658/LĐLĐ, ngày 08/8/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc treo băng rôn tuyên truyền Đại hội

MTTQVN tỉnh Tây Ninh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2024 - 2029, Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện nội dung

sau:

1. Treo băng rôn tuyên truyền Đại hội đại biểu MTTQVN tỉnh Tây Ninh lần

thứ XI, nhiệm kỳ 2024 - 2029 với nội dung như sau: Nhiệt liệt chào mừng Đại

hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh lần thứ XI, nhiệm kỳ

2024-2029.

2. Thời gian treo: từ ngày 08/8/2024 đến ngày 17/8/2024.

Đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-08-12T08:21:23+0000
	Not specified

		2024-08-12T08:33:40+0000
	Not specified

		2024-08-12T08:33:40+0000
	Not specified